
Muži jednotka st.č. čas
1. Maroš Bošeľa OZ HASIČ Polomka 57 2:12,62
2. Pavel Vacula SDH Karviná-Hranice 52 2:22,58
3. Martin Nováček SDH Oprechtice 40 2:35,33
4. Ondřej Brat SDH Ostrava-Hrabová 99 2:36,82
5. Jan Koterec SDH Darkovice 93 2:46,37
6. Ondřej Rienlein SDH Bobrovníky 113 2:48,91
7. Marek Latta SDH Jarcová 58 2:49,76
8. Pavel Blažek SDH Staré Hamry 74 2:51,56
9. Radovan Vaculík SDH Kostelany 23 2:52,40

10. Šimon Jozek DHZ Korňa 47 2:53,43
11. Lukáš Mokrý SDH Nižní Lhoty 77 2:54,30
12. Marek Hanel SDH Darkovice 88 2:56,48
13. Walter Groer HZS MSK, Frýdek-Místek 118 2:58,09
14. Dalibor Cihelka SDH Stará Bělá 91 2:58,45
15. Matyáš Ďurina SDH Bohuslavice 46 2:59,87
16. Jiří Lasák HZS Hlučín 51 3:05,22
17. Vít Berenda SDH Frýdek 15 3:12,48
18. Tomáš Kaňa SDH Palkovice 116 3:23,82
19. Jan Křižák HZS MSK, Frýdek-Místek 95 3:32,41
20. Jiří Papežík SDH Svinov 68 3:34,39
21. Kamil Křístek SDH Brušperk 21 3:46,81
22. Tomáš Halata ml. SDH Metylovice 37 3:48,27
23. Jakub Vybrančík SDH Štěpánkovice 20 3:48,68
24. Radim Jiránek SDH Svinov 78 3:48,99
25. Petr Urbiš HZS MSK, Frýdek-Místek 110 3:58,23
26. Jiří Merta SDH Brušperk 12 4:01,51
27. Lukáš Doležálek SDH Ostrava-Hrabová 107 4:02,98
28. Jakub Křížek SDH Metylovice 45 4:03,02
29. Tomáš Janek SDH Pržno 76 4:04,03
30. Jakub Koleček SDH Zubří 96 4:09,80
31. David Felzmann SDH Svinov 83 4:09,87
32. Jakub Večeřa SDH Metylovice 48 4:10,12
33. Matěj Koleček SDH Zubří 101 4:10,84
34. Jan Jursa SDH Palkovice 103 4:11,65
35. Jakub Štěpánek SDH Místek-Bahno 61 4:22,13
36. Adam Strakoš SDH Svinov 73 4:25,32
37. Dominik Štefek SDH Palkovice 27 4:26,01
38. Vojtěch Hampl SDH Palkovice 108 4:30,74
39. Dominik Fišer SDH Pržno 65 4:39,81
40. Filip Švidraň SDH Hodslavice 72 4:45,17
41. Tomáš Nesvadba SDH Karviná-Ráj 24 4:56,53
42. Tomáš Frgal SDH Bohuslávky 59 6:25,77
43. Tadeáš Gebauer SDH Kylešovice 120 6:25,95
44. Vojtěch Fojtík SDH Místek-Bahno 32 6:45,20
45. Vojtěch Děkan SDH Kylešovice 54 7:14,52

Ženy jednotka st.č. čas
1. Klára Katrušáková SDH Janová 62 2:19,96
2. Lucie Bůbelová SDH Veselá 69 2:20,38
3. Andrea Škultetyová SDH Skalice 43 2:21,07
4. Šárka Baladová SDH Bobrovníky 106 2:30,74
5. Nikola Škultetyová SDH Staré Město 33 2:31,72
6. Denisa Milatová SDH Pstruží 90 2:37,69
7. Tereza Newrzellová SDH Bohuslavice 41 2:49,62
8. Kateřina Červenková SDH Trojanovice 8 2:53,98
9. Eliška Kubíčková SDH Hodslavice 66 2:54,06

10. Monika Čaganová SDH Nižní Lhoty 67 2:56,51
11. Hana Honsejková SDH Brušperk 3 2:56,72
12. Andrea Běčáková SDH Pstruží 84 2:59,38
13. Markéta Tomášková SDH Metylovice 19 3:03,15
14. Karolína Schmidtová SDH Karviná-Ráj 9 3:03,25
15. Anna Štěpánková SDH Místek-Bahno 26 3:10,34
16. Anna Šnajdrová SDH Lipník nad Bečvou 6 3:14,01
17. Nikola Placková SDH Metylovice 115 3:14,14
18. Eliška Hulvová SDH Kylešovice 70 3:16,62
19. Eliška Kalivodová SDH Metylovice 35 3:25,17
20. Daniela Adamcová SDH Pržno 81 3:29,40
21. Veronika Pazderková SDH Lubno 17 3:42,90
22. Veronika Bačová SDH Místek-Bahno 34 3:48,04
23. Zuzana Fojtíková SDH Rychaltice 79 3:52,45
24. Renáta Matulová ml. SDH Metylovice 16 4:02,11
25. Natálie Ella Výtisková SDH Svinov 63 4:19,35
26. Nela Novobilská SDH Kylešovice 60 4:19,54
27. Barbora Kocmanová SDH Staré Zubří 87 4:27,13
28. Julie Mazurová SDH Palkovice 97 4:45,40
29. Zora Lisníková VŠB FEI 111 5:36,88
30. Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty 64 N
31. Tereza Bučková SDH Karviná-Ráj 14 N

TFA Metylovice 13.4.2024
1. kolo Poháru KSH Moravskoslezského kraje v TFA



Muži 35+ jednotka st.č. čas
1. Michal Brousil HZS Písek, SDH Lom 89 2:07,51
2. Roman Viej HZS MSK, Ostrava-Zábřeh 44 2:07,82
3. Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky 104 2:23,63
4. Zdeněk Janoš SDH Hať 86 2:28,96
5. Rudolf Mališ SDH Metylovice 1 2:36,44
6. Jan Sláma SDH Příbor 50 2:41,88
7. Peter Martinko DHZ Lúky 55 2:42,83
8. Norbert Merta SDH Palkovice 49 2:43,86
9. Michal Blažek SDH Staré Hamry 53 2:45,92

10. David Řehulka SDH Březová u Vítkova 11 2:46,44
11. Jiří Foldyna SDH Bystré 119 2:49,21
12. Ján Bebčák DHZ Korňa 42 2:58,25
13. Róbert Rapušák DHZ Korňa 28 3:03,25
14. Jaroslav Gabrhelík SDH Kostelany 39 3:05,28
15. Jiří Školotík 94 3:10,25
16. Michal Veselka DHZ Korňa 36 3:12,50
17. Jiří Lanča Metylovice 30 3:12,77
18. Miroslav Koleček SDH Zubří 85 3:15,67
19. Lukáš Krpec HZS MSK, Frýdek-Místek 105 3:18,70
20. Jan Šigut SDH Metylovice 7 3:20,62
21. Jakub Sosna HZS MSK, Frýdek-Místek 100 3:22,35
22. Jiří Židek SDH Metylovice 22 3:27,30
23. Josef Krpec SDH Frýdek 2 3:29,03
24. Jiří Chrobok SDH Petrovice-Marklovice 38 3:31,72
25. Radim Kubečka SDH Frýdek 25 3:34,14
26. Ondřej Fabián SDH Petřvald 5 3:34,89
27. David Krátký SDH Ostrava-Hrabová 112 3:58,67
28. Libor Zálešák SDH Stará Bělá 117 4:45,03

Muži 50+ jednotka st.č. čas
1. Josef Černíček SDH Jestřabí 102 2:36,89
2. Mirek Balada SDH Bobrovníky 98 2:53,29
3. René Černík SDH Bobrovníky 109 3:16,58
4. Evžen Čagan SDH Nižní Lhoty 71 3:56,66
5. Martin Kunz Palkovice 4 4:27,37
6. Luděk Juřica SDH Metylovice 13 4:31,95
7. Josef Brousil SDH Lom 82 5:46,03
8. Adam Ryš SDH Bohuslavice 56 5:47,06
9. Milan Pečinka SDH Metylovice 10 5:48,36

10. Marek Richtár 114 6:41,59

Ženy 35+ jednotka st.č. čas
1. Denisa Izvorská SDH Metylovice 31 2:44,89
2. Michaela Manová SDH Štítná nad Vláří 92 3:10,62
3. Hana Kaňoková SDH Bystré 18 3:15,60
4. Eva Vojvodíková SDH Velké Karlovice-Tisňavy 80 3:19,00
5. Kamila Tulinská SDH Nižní Lhoty 75 3:19,56

Ženy 50+ jednotka st.č. čas
1. Monika Lesniaková SDH Lubno 29 3:54,80
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Družstva jednotka kat. čas
1. SDH BOBROVNÍKY 7:43,28

Šárka Baladová SDH Bobrovníky Ž 2:30,74
Ondřej Rienlein SDH Bobrovníky M 2:48,91
Tomáš Goldenstein SDH Bobrovníky 35M 2:23,63

2. GLADIÁTOŘI 7:53,58
Klára Katrušáková SDH Janová Ž 2:19,96
Marek Latta SDH Jarcová M 2:49,76
Noro Merta SDH Palkovice 35M 2:43,86

3. RYCHLÁ ROTA 8:18,06
Lucie Bůbelová SDH Veselá Ž 2:20,38
Radovan Vaculík SDH Kostelany M 2:52,40
Jaroslav Gabrhelík SDH Kostelany 35M 3:05,28

4. SDH STARÉ HAMRY 8:36,86
Andrea Běčáková SDH Pstruží Ž 2:59,38
Pavel Blažek SDH Staré Hamry M 2:51,56
Michal Blažek SDH Staré Hamry 35M 2:45,92

5. SDH METYLOVICE B 8:51,25
Markéta Tomášková SDH Metylovice Ž 3:03,15
Martin Nováček SDH Oprechtice M 2:35,33
Jiří Lanča Metylovice 35M 3:12,77

6. SDH METYLOVICE A 9:09,60
Denisa Izvorská SDH Metylovice Ž 2:44,89
Tomáš Halata ml. SDH Metylovice M 3:48,27
Rudolf Mališ SDH Metylovice 35M 2:36,44

7. DHZ KORŇA 9:10,68
Eva Vojvodíková SDH Velké Karlovice-Tísňavy Ž 3:19,00
Šimon Jozek DHZ Korňa M 2:53,43
Ján Bebčák DHZ Korňa 35M 2:58,25

8. ČAGI 9:47,47
Monika Čaganová SDH Nižní Lhoty Ž 2:56,51
Lukáš Mokrý SDH Nižní Lhoty M 2:54,30
Evžen Čagan SDH Nižní Lhoty 35M 3:56,66

9. SDH BOHUSLAVICE 11:36,55
Tereza Newrzellová SDH Bohuslavice Ž 2:49,62
Matyáš Ďurina SDH Bohuslavice M 2:59,87
Adam Ryš SDH Bohuslavice 35M 5:47,06

10. MRŇOUSOVI N
Petra Čaganová SDH Nižní Lhoty Ž N
Pavel Vacula SDH Karviná-Hranice M 2:22,58
Michal Brousil HZS Písek, SDH Lom 35M 2:07,51

Hodnocení dorostenců 15-18 let st.č. čas
1. Ondřej Rienlein SDH Bobrovníky 113 2:48,91
2. Marek Latta SDH Jarcová 58 2:49,76
3. Tomáš Kaňa SDH Palkovice 116 3:23,82
4. Tomáš Halata ml. SDH Metylovice 37 3:48,27
5. Jakub Křížek SDH Metylovice 45 4:03,02
6. Jakub Koleček SDH Zubří 96 4:09,80
7. David Felzmann SDH Svinov 83 4:09,87
8. Jakub Večeřa SDH Metylovice 48 4:10,12
9. Matěj Koleček SDH Zubří 101 4:10,84

10. Jan Jursa SDH Palkovice 103 4:11,65
11. Jakub Štěpánek SDH Místek-Bahno 61 4:22,13
12. Vojtěch Hampl SDH Palkovice 108 4:30,74
13. Tadeáš Gebauer SDH Kylešovice 120 6:25,95
14. Vojtěch Děkan SDH Kylešovice 54 7:14,52

Hodnocení dorostenek 15-18 let st.č. čas
1. Tereza Newrzellová SDH Bohuslavice 41 2:49,62
2. Eliška Kubíčková SDH Hodslavice 66 2:54,06
3. Anna Štěpánková SDH Místek-Bahno 26 3:10,34
4. Nikola Placková SDH Metylovice 115 3:14,14
5. Eliška Kalivodová SDH Metylovice 35 3:25,17
6. Veronika Pazderková SDH Lubno 17 3:42,90
7. Renáta Matulová ml. SDH Metylovice 16 4:02,11
8. Natálie Ella Výtisková SDH Svinov 63 4:19,35
9. Nela Novobilská SDH Kylešovice 60 4:19,54

10. Barbora Kocmanová SDH Staré Zubří 87 4:27,13
11. Julie Mazurová SDH Palkovice 97 4:45,40

TFA Metylovice 13.4.2024
1. kolo Poháru KSH Moravskoslezského kraje v TFA
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